
€9,99 CAMARÃO 
GRANDE 20/30 
VANNAMEI
CONGELADO
KG €1,49 MAIONESE/  KETCHUP

CALVÉ
TOP DOWN 
EMB.: 240 G/ 275 G 
6,21€/KG/ 5,42€/KG
UNID.

€0,89
APENAS

CERVEJA  
C/ÁLCOOL
SUPER BOCK
LATA 
+ 0,10€ VALOR DEPÓSITO 
EMB.: 50 CL 
1,78€/L
UNID.

€3,74
APENAS

VINHO
MATEUS
ROSÉ/ ARAGONEZ,  
BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
4,99€/L
UNID.

De 9 a 26 de junho de 2026



€1,39 REFRIGERANTE C/GÁS
ANTÁRTICA
GUARANÁ ZERO 
+ 0,10€ VALOR DEPÓSITO 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,89 REFRIGERANTE C/GÁS
ANTARCTICA
GUARANÁ 
+ 0,10€ VALOR DEPÓSITO 
EMB.: 1.5 L 
1,26€/L
UNID.

€1,29
APENAS SIDRA C/ÁLCOOL

SOMERSBY
LATA, MAÇÃ/ BLACKBERRY 
+ 0,10€ VALOR DEPÓSÍTO 
EMB.: 50 CL 
2,58€/L
UNID.

€0,89
APENAS CERVEJA C/ÁLCOOL

SAN MIGUEL
LATA 
+ 0,10€ VALOR DEPÓSÍTO 
EMB.: 50 CL 
1,78€/L
UNID. €1,69

APENAS CERVEJA C/ÁLCOOL
STELLA ARTOIS
TARA PERDIDA 
GARRAFA: 33 CL 
5,12€/L
UNID.

€2,28
APENAS CERVEJA C/ÁLCOOL

LEFFE
BLOND / BRUNE 
TARA PERDIDA 
EMB.: 33 CL 
6,91€/L
UNID.

€3,39 CERVEJA C/ÁLCOOL
DUVEL
TARA PERDIDA 
EMB.: 33 CL 
10,27€/L
UNID.

€2,89 CERVEJA C/ÁLCOOL
ERDINGER
TARA PERDIDA 
WEISSBIER/ DUNKEL 
EMB.: 50 CL 
5,78€/L
UNID.

€1,19 CERVEJA C/ÁLCOOL
GUTBIER
EMB.: 1 L
UNID. €1,89 CERVEJA C/ ÁLCOOL

SUPER BOCK
TARA PERDIDA 
GARRAFA: 1 L
UNID.

€0,58 a 
garrafa

€3,49
APENAS CERVEJA C/ ÁLCOOL

SAN MIGUEL
TARA PERDIDA 
EMB.: 6 X 25 CL 
2,33€/L
UNID.

€4,19 CERVEJA C/ & S/ÁLCOOL
ESTRELA DAMM
INEDIT/ ORIGINAL/ BOCK/ VOLL/ FREE/
TOSTADA  
TARA PERDIDA 
EMB.: 75 CL/ 6 X 25 CL 
5,59€/L/ 2,79€/L
UNID.

€1,16 a 
garrafa

€6,95
APENAS CERVEJA C/ÁLCOOL

CORONA
TARA PERDIDA 
CORONITA 
EMB.: 6 X 21 CL 
5,52€/L
UNID.

€1,50 a 
garrafa

€8,99 CERVEJA S/ÁLCOOL
CORONA
0.0% 
EMB.: 6 X 33 CL 
4,54€/L
UNID.

€0,79 a 
garrafa

€9,49
APENAS CERVEJA C/ ÁLCOOL

SUPER BOCK
TARA PERDIDA 
EMB.: 12 X 33 CL 
2,40€/L
UNID.

€3,29
APENAS

BEBIDAS 
AROMATIZADAS
FAISÃO
FRUITY/ RED BERRIES  
GARRAFA: 75 CL 
4,39€/L
UNID.

€1,89
APENAS

TINTO VERANO
LA CASERA
C/ & S/ ÁLCOOL 
LIMÃO 
+ 0,10€ VALOR DEPÓSITO 
EMB.: 1.5 L 
1,26€/L
UNID.

€3,19
APENAS

SANGRIA/  VINHO
GAZELA
BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
4,25€/L
UNID.

Bebidas

COM A TRANSIÇÃO PARA O SDR, PODEM AINDA EXISTIR EMBALAGENS SEM DEPÓSITO ASSOCIADO, SENDO QUE AS EMBALAGENS COM DEPÓSITO ESTÃO DEVIDAMENTE MARCADAS COM UM SÍMBOLO QUE AS IDENTIFICA.
ARTIGOS NO ÂMBITO DO SDR: EMBALAGENS DE BEBIDAS DE PLÁSTICO OU DE METAL ATÉ 3LITROS, COM SÍMBOLO VOLTA NO RÓTULO +0,10€ UNID.
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€0,39 CERVEJA C/ ÁLCOOL
GUTBIER
LATA 
+ 0,10€ VALOR DEPÓSITO 
EMB.: 33 CL 
1,18€/L
UNID.

€14,95

APENAS CERVEJA C/ÁLCOOL
SUPER BOCK
MINI, TARA PERDIDA 
EMB.: 30 X 25 CL 
1,99€/L
UNID.

€0,50 a 
garrafa



€1,59
APENAS

VINHO FRISANTE
CASA 
PACIÊNCIA
BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
2,12€/L
UNID.

€3,19
APENAS

VINHO VERDE
LAGOSTA
BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
4,25€/L
UNID.

€4,19
APENAS

VINHO VERDE
AVELEDA
LOUREIRO & ALVARINHO/ 
LOUREIRO; COLHEITA 
SELECIONADA BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
5,59€/L
UNID.

€3,69
APENAS VINHO

JOÃO PIRES
PENÍNSULA DE SETÚBAL,  
BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
4,92€/L
UNID.

€4,49
APENAS

VINHO
EVEL
DOURO,  
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
5,99€/L
UNID.

€2,65
APENAS

VINHO
MULA VELHA
LISBOA, 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
3,53€/L
UNID.

€3,99
APENAS

VINHO
DONA 
ERMELINDA
PALMELA 
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
5,32€/L
UNID.

€3,69
APENAS

VINHO
BSE
PENÍNSULA DE SETÚBAL, 
BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
4,92€/L
UNID.

€3,69
APENAS

VINHO
PERIQUITA
PENÍNSULA DE SETÚBAL, 
BRANCO/  ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
4,92€/L
UNID.

€2,49
APENAS

VINHO
PORTA  
DA RAVESSA
ALENTEJO, 
BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
3,32€/L
UNID.

€1,99
APENAS COCKTAIL

AMARGUINHA/ 
THE FOXTALE 
PINK/ BEIRÃO
SOUR/ PINK & TONIC/ PREMIUM & 
TONIC/ CAIPIRÃO/ MORANGÃO 
+ 0,10€ VALOR DEPÓSITO 
EMB.: 25 CL 
7,96€/L
UNID.

€16,99
LICOR
BEIRÃO
C/ JARRO E COLHER DE 
SANGRIA 
GARRAFA: 70 CL 
24,27€/L
UNID.

€10,55
CACHAÇA
VELHO 
BARREIRO
GARRAFA: 70 CL 
15,07€/L
UNID.

€10,99

APENAS

GIN
GIBSONS
LONDON DRY 
EMB.: 70 CL 
15,70€/L
UNID.

€7,99
APENAS ESPUMANTE

RAPOSEIRA
RESERVA, BRUTO/MEIO SECO/
DOCE, BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
10,65€/L
UNID.

Não
esquecer!

€8,99
VINHO
CARM
DOURO, BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
11,99€/L
UNID.

€3,59
APENAS

VINHO VERDE
CASAL 
GARCIA
BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
4,79€/L
UNID.

€3,69
APENAS

VINHO
AVELEDA  
FONTE
VERDE, BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
4,92€/L
UNID.

€3,99
APENAS

COCKTAIL
CASAL 
GARCIA 
FRUITZY
GARRAFA: 75 CL 
5,32€/L
UNID.

€13,09

APENAS

WHISKY
GRANT’S
GARRAFA: 70 CL 
18,70€/L
UNID.

Seja responsável. Beba com moderação.
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Mercearia
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€1,39 PATÊ
LA PIARA
FRANGO/ FIAMBRE/ FIGADO 
EMB.: 75 G/ 77 G 
18,53€/KG/ 18,05€/KG
UNID. €1,69

PATÊ DE ATUM
LA PIARA
EM AZEITE 
EMB.: 75 G 
22,53€/KG
UNID. €1,29

SARDINHA
BOM PETISCO
EM TOMATE/ EM ÓLEO 
C/ PICANTE 
EMB.: 78 G/ 84 G 
16,54€/KG/ 15,36€/KG
UNID.

€1,99
ATUM EM POSTA
BOM PETISCO
CARIL/ AZEITE VIRGEM EXTRA E 
ORÉGÃOS/ PIMENTA DA TERRA 
& ERVAS FINAS/ EM ESCABECHE 
EMB.: 78 G 
25,51€/KG
UNID.

€2,99 FILETES DE ANCHOVAS/  
BACALHAU
PÍTEU
EM AZEITE/ EM AZEITE E ALHO 
EMB.: 41 G/ 80 G 
72,93€/KG/ 37,38€/KG
UNID.

€1,99
PETINGAS/  MEXILHÕES/  POTA
PÍTEU
EM AZEITE/ EM ESCABECHE/ EM CALDEIRADA 
EMB.: 65 G/ 70 G/ 75 G 
30,62€/KG/ 28,43€/KG/ 26,53€/KG
UNID. €1,34

SARDINHAS
RAMIREZ
ÓLEO/ TOMATE/ TOMATE PICANTE 
EMB.: 125 G 
10,72€/KG
UNID. €1,55

SARDINHA
RAMIREZ
EM AZEITE  
EMB.: 88 G 
17,61€/KG
UNID.

€2,55
SALSICHAS 
HOTDOG
NOBRE
FRASCO 
EMB.: 210 G 
12,14€/KG
UNID.

€3,99
SALSICHAS  
HOT DOG
NOBRE
PORCO/ AVES  
EMB.: 420 G 
9,50€/KG
UNID.

€2,49
MACEDONIA DE LEGUMES/  
LENTILHAS/  LEGUMES 
PRIMAVERA/  MILHO DOCE/  
ERVILHAS E CENOURA
BONDUELLE
EMB.: 3 X 130 G/ 3 X 140 G 
6,38€/KG/ 5,93€/KG
UNID.

€1,49 TORTILHA
MEXIFOODS
FAJITA 
EMB.: 6 UNID 
0,25€/UNID
UNID. €2,09

WRAPS DE TRIGO
MEXIFOODS
6 UNIDADES 
EMB.: 370 G 
5,65€/KG
UNID.

€2,25 NACHOS
MEXIFOODS
SAL 
EMB.: 200 G 
11,25€/KG
UNID. €3,69

JALAPENOS
MEXIFOODS
FATIADOS 
EMB.: 225 G 
16,40€/KG
UNID.

€0,99
BOLACHA
TUC
ORIGINAL/ BACON/ QUEIJO/ 
CREAM & ONION 
EMB.: 100 G 
9,90€/KG
UNID.

€2,19 SNACKS  
BOLACHAS KRIT
CUÉTARA
KRITITAS 
EMB.: 350 G 
6,26€/KG
UNID.

€1,59
BATATA FRITA
LAY’S
ORIGINAIS  
EMB.: 125 G 
12,72€/KG
UNID. €1,69

SNACKS FRITOS
LAY’S
AMENDOIM/ PAPRIKA/ 3D’S 
MILHO 
EMB.: 85 G 
19,88€/KG
UNID.

€2,39
SNACKS DE BATATAS
PRINGLES
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 165 G/ 175 G/ 185 G 
14,48€/KG/ 13,66€/KG/ 12,92€/KG
UNID.

€2,99
MOLHO
MEXIFOODS
QUEIJO / GUACAMOLE  
EMB.: 300 G 
9,97€/KG
UNID.



€1,09
VINAGRE SPRAY
MORENO
BALSÂMICO / VINHO BRANCO 
EMB.: 250 ML 
4,36€/L
UNID.

€1,39
MOSTARDA/ 
MAIONESE/ KETCHUP
PALADIN
TOP DOWN 
EMB.: 250 G/ 225 ML 
5,56€/KG/ 6,18€/L
UNID.

€1,89
MOLHOS TOP DOWN/  /  MOSTARDA
HEINZ
CHURRASCO/ CARIL/ COCKTAIL/ ALHO/ PIMENTAS/ SWEET 
CHILI 
EMB.: 220 ML/ 240 G 
8,59€/L/ 7,88€/KG
UNID.

€2,49 MOLHO PICANTE
TABASCO
CLÁSSICO/ JALAPENHO/ 
CHIPOTLE 
EMB.: 60 ML/ 57 ML 
41,50€/L/ 43,68€/L
UNID.

€1,79
APENAS MOLHO FONDUE

CALVÉ
WHISKY COCKTAIL/ ALHO 
EMB.: 250 G 
7,16€/KG
UNID.

€1,94
APENAS

MOLHO
CALVE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
VÁRIAS GRAMAGENS
UNID.

€1,68
APENAS

MOSTARDA
CALVÉ
TOP DOWN 
EMB.: 257 G 
6,54€/KG
UNID.

€2,59
APENAS

KETCHUP FAMILIAR
CALVÉ
TOP DOWN 
EMB.: 550 G 
4,71€/KG
UNID.

€3,49
APENAS

MAIONESE XXL
CALVÉ
TOP DOWN 
EMB.: 754 G 
4,63€/KG
UNID.

€3,14
APENAS MAIONESE 

REGULAR/ MAGRA
HELLMANN´S
TOP DOWN/ FRASCO 
EMB.: 412 G/ 416 G 
7,62€/KG/ 7,55€/KG
UNID.

€2,29
APENAS MAIONESE 

REGULAR/ MAGRA
HELLMANN’S
FRASCO/ TOP DOWN 
EMB.: 208 G/ 238 G/ 251 G 
11,01€/KG/ 9,62€/KG/ 
9,12€/KG
UNID.

€1,99
MAIONESE/  KETCHUP
HEINZ
TOP DOWN 
EMB.: 200 ML/ 250 G 
9,95€/L/ 7,96€/KG
UNID.

€2,99
MAIONESE DELICIOSA/  
KETCHUP
HEINZ
ORIGINAL / TOP DOWN  
EMB.: 480 ML/ 460 G 
6,23€/L/ 6,50€/KG
UNID.

IT HAS TO BE
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€5,49
AZEITE VIRGEM
GALLO
DELICADO 
EMB.: 0.75 L 
7,32€/L
UNID.



€1,95
APENAS AZEITONA

QAMPO
PRETA/ VERDE/ DESCAROÇADA/ 
RETALHADA  
EMB.: 160 G/ 210 G 
12,19€/KG/ 9,29€/KG
UNID.

€2,69 TREMOÇO EXTRA
CONTINENTE
EMB.: 800 G 
3,36€/KG
UNID. €2,79 CAJU/ NOZ

CONTINENTE
C/ SAL/ CRU/ METADES 
EMB.: 200 G 
13,95€/KG/ 14,45€/KG
UNID.

€0,95 AMENDOIM C/SAL
CONTINENTE
EMB.: 200 G 
4,75€/KG
UNID.

€4,89
APENAS TÁBUA CLÁSSICA/ 

DE SABORES
SANTIAGO
3 QUEIJOS 
EMB.: 270 G 
18,11€/KG
UNID.

€6,89 QUEIJO DOP 
12 MESES DE CURA
SÃO JORGE
EMB.: 300 G 
22,97€/KG
UNID.

€6,39 QUEIJO DE VACA 
CURADO
CASTELÕES
UNID. €2,79 BOLINHAS ALHEIRA

CONTINENTE
C/ CHOURIÇO/ CAÇA/ AVES 
EMB.: 8 X 25 G 
13,95€/KG
UNID.

€2,39 LINGUIÇA CORRENTE 
EXTRA/ PICANTE
CONTINENTE
PACK FAMILIAR 
EMB.: 300 G 
7,97€/KG
UNID.

€2,49 PRESUNTO 
7 MESES DE CURA
CONTINENTE
FATIADO 
EMB.: 150 G 
16,60€/KG
UNID.

€1,59
APENAS TAPAS SALSICHÃO/ SALAME/ 

CHOURIÇÃO GRANDDOBLON
CAMPOFRIO
EMB.: 80 G 
19,88€/KG
UNID.

€1,79 CHOURIÇO 
CORRENTE
PRIMOR
EMB.: 200 G 
8,95€/KG
UNID.

€1,59
SALSICHAS  
DE CHURRASCO 
CLÁSSICAS
CONTINENTE
EMB.: 200 G 
7,95€/KG
UNID.

€2,09
MINI TOSTAS
CONTINENTE
EMB.: 350 G 
5,97€/KG
UNID.

€1,19
BROA DE MILHO 
DOCE
EMB.: 400 G 
2,98€/KG
UNID.

€1,59
HÚMUS CLÁSSICO/ 
BETERRABA/ ORIENTAL
COZINHA 
CONTINENTE
EMB.: 180 G 
8,83€/KG
UNID.

Frescos

Mercearia

06

€3,89 BARRIGA FUMADA 
FORNO LENHA/  
CHOURIÇA TRADICIONAL
PRISCA
EMB.: 150 G/ 180 G 
25,93€/KG/ 21,61€/KG
UNID.

€1,59 ALHEIRA 
TRANSMONTANA
CONTINENTE
EMB.: 200 G 
7,95€/KG
UNID.

€1,99 TORRESMO  
C/ CHOURIÇO
CONTINENTE
FATIADO 
EMB.: 150 G 
13,27€/KG
UNID.

€2,19 FARINHEIRA DO 
FUNDÃO/ ARGANIL
CONTINENTE
EMB.: 220 G/ 250 G 
9,95€/KG/ 8,76€/KG
UNID.



Frescos

07

€5,99
APENAS SARDINHA INTEIRA 

NACIONAL
CONTINENTE
CONGELADA 
EMB.: 1 KG
UNID. €6,99

APENAS CHOCO LIMPO
CONTINENTE
CONGELADO 
EMB.: 600 G 
11,65€/KG
UNID.

€9,49 TENTÁCULOS DE POTA 
COZIDOS
CONTINENTE
CONGELADOS 
EMB.: 400 G 
23,73€/KG
UNID.

€12,99 POLVO LIMPO 
NACIONAL
CONTINENTE
ULTRACONGELADO 
EMB.: 1 KG
UNID.

€8,79
APENAS OVAS DE PEIXE

CONGELADAS 
EMB.: 400 G 
21,98€/KG
UNID. €1,29 DELÍCIAS DO MAR 

S/GLÚTEN
CONTINENTE
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 250 G 
5,16€/KG
UNID. €1,99

APENAS MIOLO DE MEXILHÃO
CONTINENTE
CONGELADO 
EMB.: 250 G 
7,96€/KG
UNID.

€2,29 AMÊIJOA VIETNAMITA  
C/ CASCA
FRINA
CONGELADA 
EMB.: 600 G 
3,82€/KG
UNID.

€2,99 AMÊIJOA VIETNAMITA 
C/ CASCA
CONGELADA
KG €3,09 MIOLO DE CAMARÃO 

SELVAGEM
CONTINENTE
ULTRACONGELADO 
80/100 
EMB.: 250 G 
12,36€/KG
UNID.

€6,79
APENAS MIOLO DE CAMARÃO 

PANADO
PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
EMB.: 300 G 
22,63€/KG
UNID.

€5,99
APENAS MIOLO DE CAMARÃO 

GRANDE COZIDO 40/60
PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
EMB.: 200 G 
29,95€/KG
UNID.

€6,99
APENAS MIOLO CAMARÃO 

GIGANTE 15/30
PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
EMB.: 250 G 
27,96€/KG
UNID.

€9,75
APENAS CAMARÃO 

VANNAMEI 40/48
PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
EMB.: 800 G 
12,19€/KG
UNID.

€9,99 CAMARÃO 
VANNAMEI 40/48 
ASC
CONTINENTE
CONGELADO 
EMB.: 800 G 
12,49€/KG
UNID.

€5,99 PREPARADO P/ 
MARISCADA S/ GLÚTEN
CONTINENTE
CONGELADO 
EMB.: 700 G 
8,56€/KG
UNID.

€10,55

APENAS CAMARÃO 
VANNAMEI 24/40
PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
EMB.: 800 G 
13,19€/KG
UNID.

€16,79

APENAS CAMARÃO DE 
MOÇAMBIQUE 32/48
PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
EMB.: 800 G 
20,99€/KG
UNID.

€13,99 GAMBÃO GRANDE 
DA ARGENTINA 
SELVAGEM 20/30
CONGELADO
KG

€14,99 SAPATEIRA
CONTINENTE 
SELEÇÃO
KG

Não
esquecer!



€0,47 a 
garrafa

€13,99

APENAS

CERVEJA 
C/ÁLCOOL
SAGRES
MINI, TARA PERDIDA 
EMB.: 30 X 25 CL 
1,87€/L
UNID.

€1,85
APENAS

CERVEJA 
C/ÁLCOOL
SAGRES
TARA PERDIDA, BRANCA 
GARRAFA: 1 L
UNID.

€0,85
APENAS CERVEJA 

C/ÁLCOOL
SAGRES
LATA 
+0,10€ VALOR DEPÓSÍTO 
EMB.: 50 CL 
1,70€/L
UNID.

€0,62 a 
garrafa

€3,74
APENAS CERVEJA 

C/ ÁLCOOL
SAGRES
MINI, TARA PERDIDA 
EMB.: 6 X 25 CL 
2,49€/L
UNID.

€0,62 a 
garrafa

€3,74
APENAS CERVEJA 

C/ÁLCOOL
SAGRES PRETA
MINI, TARA PERDIDA 
EMB.: 6 X 25 CL 
2,49€/L
UNID.

www.meusuper.pt |  meusuperoficial |  meusuperoficial
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garrafa

€14,99

APENAS CERVEJA C/ÁLCOOL
HEINEKEN
ORIGINAL 
EMB.: 24 X 25 CL 
2,50€/L
UNID.

€0,99
APENAS

CERVEJA 
C/ ÁLCOOL
HEINEKEN
LATA, ORIGINAL 
+0,10€ VALOR DEPÓSITO 
EMB.: 33 CL 
3€/L
UNID.

€1,29
APENAS

CERVEJA  
C/ÁLCOOL
HEINEKEN
ORIGINAL, LATA 
+ 0,10€ VALOR DEPÓSITO 
EMB.: 50 CL 
2,58€/L
UNID.

€17,99

APENAS

CERVEJA 
C/ÁLCOOL
HEINEKEN
BARRIL 
EMB.: 5 L 
3,60€/L
UNID.

€3,59 ÁGUA S/ GÁS
LUSO
+ 0,60€ VALOR DEPÓSITO 
EMB.: 6 X 1.5 L 
0,40€/L
UNID.

COM A TRANSIÇÃO PARA O SDR, PODEM AINDA EXISTIR EMBALAGENS SEM DEPÓSITO ASSOCIADO, SENDO QUE AS EMBALAGENS COM DEPÓSITO ESTÃO DEVIDAMENTE MARCADAS COM UM SÍMBOLO QUE AS IDENTIFICA.
ARTIGOS NO ÂMBITO DO SDR: EMBALAGENS DE BEBIDAS DE PLÁSTICO OU DE METAL ATÉ 3LITROS, COM SÍMBOLO VOLTA NO RÓTULO +0,10€ UNID.

PROMOÇÃO VÁLIDA DE 4/05/2026 A 19/07/2026 OU ATÉ A SELEÇÃO SER ELIMINADA DA COMPETIÇÃO. ***ACEDE AO REGULAMENTO EM SAGRES.PT
SÊ RESPONSÁVEL. BEBE COM MODERAÇÃO.

€1,24
APENAS SIDRA C/ ÁLCOOL

BANDIDA POMAR
LATA, FRUTOS VERMELHOS/ MANGA/ 
MAÇÃ 
+ 0,10€ VALOR DEPÓSITO 
EMB.: 50 CL 
2,48€/L
UNID.

€0,62
APENAS CERVEJA 

C/ÁLCOOL
SAGRES
LATA 
+0.10€ VALOR DEPÓSITO 
EMB.: 33 CL 
1,88€/L
UNID.


